ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ

РУБЦОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФСОЮЗА

РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РФ ___________________________________________________________________

                 658207, г. Рубцовск, пр. Ленина, 40, тел: 8 (385-57) 5-38-40, электронный адрес: 658223@List.ru
 П Р Е З И Д И У М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05 февраля 2021 года

Протокол № 08-02
Об итогах проведения новогодних мероприятий
20 января 2021 года жюри в составе: Валиахметовой Светланы Юрьевны, председателя первички МБОУ «Гимназия «Планета Детства», Комбаровой Аллы Валерьевны, председателя первички МБОУ «СОШ №23», Ташкеевой Любови Васильевны, председателя первички МБДОУ «Детский сад №14» подвели итоги новогодних мероприятий (городской конкурс «Новогодние ПрофНебылицы!», профсоюзные акции «Новый профсоюзный год к нам мчится - хочу поздравить всех и счастьем поделиться!» и «ПрофЁлки!»).
Цель данных мероприятий - пропаганда профсоюзного движения средствами семейного и коллективного творчества, а также создание условий для самореализации через участие в конкурсе и акциях. Красочное оформление с новогодней и профсоюзной тематикой, обеспечивали пропаганду профсоюзного движения среди детей и молодежи и были проиллюстрированы фотографиями, рисунками, поделками, плакатами. В каждом новогоднем мероприятии были свои условия для участия. Конкурсные работы выполнялись на бумажном или электронных носителях, учитывалось согласие на использование имен авторов творческих работ, придумывали и делали своими руками ПрофЁЛКУ, совместно с  детьми сочиняли сказки, притчи, небылицы, волшебные истории, стихи в соответствии с тематикой конкурса и акций, а в новогоднем поздравлении прозвучали слова: ПРОФСОЮЗ, ЕДИНСТВО, ДЕТИ, ЗДОРОВЬЕ и РУБЦОВСК! Всего было представлено конкурсных работ - 95. Из них: городской конкурс «Новогодние ПрофНебылицы!» - 8, профсоюзная акция «Новый профсоюзный год к нам мчится - хочу поздравить всех и счастьем поделиться!» - 10, профсоюзная акция «ПрофЁлки!» - 77. На основании вышеизложенного, президиум Рубцовской городской организации Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить результаты проведенных новогодних мероприятий (приложение).                                                                                                                            2. Наградить победителей новогодних мероприятий грамотами и призами.                3. Наградить участников новогодних мероприятий Благодарностью.                                                                                                 4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

 Замечания  по постановлению есть? Нет. Будем голосовать сразу за все пункты постановления? Да. Кто за то, чтобы утвердить все пункты данного постановления? Прошу голосовать.

ГОЛОСОВАЛИ: единогласно.

ПОСТАНОВИЛИ: Утвердить все пункты данного постановления.

Председатель Рубцовской городской организации                           И.Б. Попова